
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ   

 

 от 01.04.2022 г                                                                                              № 73 

  

 

 Об итогах муниципального конкурса  

профессионального мастерства 

«Лучший педагог Казачинско-Ленского района» 

 

 

На основании протокола заседания конкурсной комиссии  

по подведению итогов муниципального конкурса профессионального мастерства 

«Лучший педагог Казачинско-Ленского района» от 30 марта 2022 г., в 

соответствии с приказом отдела образования администрации Казачинско-Ленского 

муниципального района от 11.03.2022г. №64 «О проведении муниципального 

конкурса профессионального мастерства «Лучший педагог Казачинско-Ленского 

района», руководствуясь Положением об отделе образования администрации 

Казачинско-Ленского муниципального района, утвержденного решением Думы 

Казачинско-Ленского муниципального района от 24.03.2020г. № 55   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса профессионального 

мастерства «Лучший педагог Казачинско-Ленского района» (приложение 1). 

2. Наградить дипломами и денежными премиями победителей  

и призеров муниципального конкурса профессионального мастерства «Лучший 

педагог Казачинско-Ленского района» (приложение 2).  

3. Вручить сертификаты и наградить денежными премиями участников 

муниципального конкурса профессионального мастерства «Лучший педагог 

Казачинско-Ленского района» (приложение 3).  

4. Объявить благодарность членам конкурсной и экспертной комиссий  

(приложение 4). 

5. Направить победителей муниципального конкурса профессионального 

мастерства «Лучший педагог Казачинско-Ленского района» номинации «Лучший 

учитель» и «Лучший воспитатель» муниципального конкурса профессионального 

мастерства «Лучший педагог Казачинско-Ленского района» для участия в 

региональных конкурсах профессионального мастерства. 

6. Директору МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ Ивановой Е.В. организовать 

подготовку победителей к участию в региональных конкурсах профессионального 

мастерства. 



7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Врио заведующего РОО                             А.П. Эйвазова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1

к приказу от 01.04.2022 г. № 73

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса профессионального мастерства

«Лучший педагог Казачинско-Ленского района» в 2022 году

Врио заведующего РОО             А.П. Эйвазова

№

п/п
Ф.И.О. участника

Набранное кол-

во баллов
Рейтинг

в номинации «Лучший учитель 2022»

1.  Царькова Галина Николаевна     победитель

2.  Рамазанова Сабина Фейзединовна     призёр

3.  Даньшина Дарья Анатольевна     призёр

4.  Зелепугин Алексей Иванович     участник

5.  Добрынина Валентина Михайловна     участник

в номинации «Лучший воспитатель 2022»

6.  Зинюк Алёна Александровна     победитель

7.  Самакина Елена Александровна     призёр

8.  Тарасова Лариса Саввична     призёр

9.  Кононова Юлия Владимировна     участник

10.  Лугинина Елена Владимировна     участник

в номинации «Лучший педагог дополнительного образования 2022»

11.  Кулакова Анна Рейнгольдовна       призёр

12.  Соковнин Сергей Александрович       призёр



Приложение 4 

к приказу от 01.04.2022 г. № 73 

 

СОСТАВ  

конкурсной и экспертной комиссий  

 

Конкурсная комиссия 

 

Председатель жюри:  

 Добрынина Ольга Алексеевна, первый заместитель мэра Казачинско-

Ленского муниципального района (по согласованию). 

Заместитель председателя: 

 Эйвазова Алена Павловна, врио заведующего отделом образования 

администрации Казачинско-Ленского муниципального района. 

Члены жюри: 

1. Егорова Татьяна Петровна – руководитель ООО «Сервис линия» (по 

согласованию). 

2. Иванова Елена Васильевна – учитель математики МОУ «Ульканская 

СОШ №2», директор МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ. 

3. Игнатенко Светлана Владимировна – председатель управляющего совета 

МОУ «Магистральнинская СОШ №2» (по согласованию). 

4. Лосева Наталья Анатольевна – заведующая отделом культуры 

Казачинско-Ленского муниципального района (по согласованию). 

5. Миронова Екатерина Васильевна – ведущий специалист-председатель 

ПМПК РОО. 

6. Савинская Наталья Васильевна – специалист отдела образования. 

 

Экспертная комиссия 

 

 номинации «Лучший воспитатель»: 

1. Красовская Анна Борисовна – старший воспитатель МДОУ детский сад 

«Брусничка». 

2. Озерных Любовь Викторовна – руководитель РМО «Дошкольное 

образование». 

3. Орлова Татьяна Валерьевна – заведующая МДОУ детский сад №28 

«Рябинка» 



4. Русанова Елена Владимировна – заместитель директора по дошкольному 

образованию МОУ «Ульканская СОШ №2». 

5. Торбас Мария Михайловна – старший воспитатель МДОУ детский сад 

«Тополёк». 

 номинации «Лучший учитель»: 

1. Бузина Светлана Григорьевна – учитель начальных классов, заместитель 

директора по УВР МОУ «Ключевская СОШ». 

2. Парфёнова Светлана Юрьевна – учитель иностранного языка МКОУ 

«Ульканская ООШ №1». 

3. Попова Галина Григорьевна – учитель русского языка и литературы МОУ 

Казачинская СОШ. 

4. Михейчик Наталья Викторовна – учитель русского языка и литературы, 

директор МКОУ «Небельская ООШ». 

5. Тарасенко Елена Владимировна – учитель русского языка и литературы МОУ 

«Магистральнинская СОШ №2», региональный эксперт ГИА. 

 

 номинации «Лучший педагог дополнительного образования»: 

1. Антипина Марина Фёдоровна – специалист отдела образования. 

2. Горбатенко Любовь Георгиевна – директор МБУ ДО «ЦВР». 

3. Делеган Мария Александровна – заместитель директора МБУ ДО «ДЮСШ» 

4. Каверзина Мария Гавриловна – заместитель директора по УВР МБУ ДО 

«ЦВР». 

5. Перфильева Вера Николаевна – педагог-психолог МБУ ДО «ЦВР». 

 

 

Врио заведующего РОО             А.П. Эйвазова 

 

 

 

 

 

 

 

 


